
ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Stegna 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 8/2009 Wójta Gminy Stegna z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 82/2011 z dnia 8 września 2011 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
w Urzędzie Gminy Stegna Pani Lidii Rosolak  podinspektor ds budżetu w składzie: 

1. Marzena Jaroszewska - przewodnicząca komisji, 

2. Anna Zacharska – członek komisji, 

3. Monika Twardowska – członek komisji. 

§ 2.  

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin pracownika w dniu 13 września 2024 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E15B30-20F3-467F-A0E2-FAD103C49CA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-06T06:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




